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D.1 Architektonicko-stavební část

20
00

8x
28

0x
16
6,
7

8x
28

0x
16
6,
7

2000 2000

8x280x166,7

2220 1960 2220

2400

22
40

A

A

B

B

C

C

D

D

44

33

22

11

9225 6650 9225

87
25

91
50

87
25

6400 9000

85
00

140011
00

44
00

40
38

28
62

28
00

31
13

42
37

42
00

3725 5150

28
25

56
75

3825

D1
L

20002000 2000
3000

D5
-

D2
P

800
2100

D2
L

800
2100

D2
L

800
2100

D2
P

800
2100

D2
P

800
2100

D2
P

800
2100

D2
P

800
2100

D2 L
80

0
21
00

D2
P

800
2100

D2
L

800
2100

D2
L

800
2100

D2
L

800
2100

D1 P

1000
2000

D2
P

800
2100

D2
P

800
2100

D2
p

800
2100

D2
p

800
2100

D4 -
18
00

21
00

29
00

55
38

43
15

28
00

382538253825

5150

37253725

3725

16
60

D2
L

800
2100

D2 P
80

0
21
00

D2
P

800
2100

D2
L

800
2100

D2
p

800
2100

D2 P
80

0
21
00

41
25

42
50

41
25

42
50

632525506525

6525 6325

D4 -
18
00

21
00

-4.000

2000

32
38

90
0

21
50

90
0

21
50

26
2

90
0

21
50

90
0

21
50

19
50

90
0

21
50

40
27

90
0

21
50

90
0

21
50

41001050
2150

54
02

90
0

21
50

10
00

16
22

27
5

31
37

90
0

21
50

27
5

43
63

90
0

21
50

27
5

1900
2150

8461

21
89

98
6

21
89

10
36

10
25

22
00

11
50

90
0

21
50

13
73

90
0

21
50

22
00

32
48

90
0

21
50

125

150

18
00

3575
2150

26
55

12
00

0

90
0

21
50

12
00

12
5

1680
2150

27
85

1920

1100
2150

6900

0

90
0

21
50

10
25

1914 1336

3825

3825

3825

9200

89
90

600

1200

Gymnázium ĎábliceNÁZEV PROJEKTU

ÚSTAV

Tanvaldská, 182 00 Praha

ČVUT v Praze

±0,00 = 290,15 m n.m. (BPV)

Thákurova 9, 166 34, Praha 6

15118 Ústav nauky o budovách

Fakulta architektury

VEDOUCÍ ÚSTAVU prof. Ing. arch. Michal Kohout

ATELIÉR Juha - Navrátil - Tuček

VEDOUCÍ PRÁCE Ing. arch. Ondřej Tuček

VYPRACOVALA Šárka Vohralíková

KONZULTANT/KA ČÁSTI

DATUM

ČÁST PROJEKTU

VÝKRES

MĚŘÍTKO

Bakalářská práceSTUPEŇ PROJEKTU

květen 2023

1:100

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Ing. Pavel Meloun

Půdorys suterénu

Z.S.01Z.S.02

Z.S.03

Z.S.04

Z.S.05

Z.S.06
Z.S.07

Z.S.08

Z.S.09

Z.S.10

Z.S.11

Z.S.13

Z.S.15

TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo
místnosti účel místnosti

plocha
[m2] podlahová krytina stěny strop

Z.S.01 76,5 linoleum omítka akustický podhled

Z.S.02 schodiště 50,4 linoleum omítka
Z.S.03 chodba linoleum omítka akustický podhled

Z.S.04 chodba 31,1 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.05 21,5 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.06 14,5 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.07 15,6 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.08 15,8 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.09 11,6 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.10 10,4 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.11 10,7 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.12 15,0 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.13 16,4 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.14 sklad 14,9 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.15 21,2 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.16 16,5 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.17 10,7 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.18 šatna 27,7 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.19 šatna 26,9 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.20 šatna 26,1 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.21 šatna 26,9 linoleum omítka sdk podhled

Z.S.22 WC 7,3 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.23 sprchy 10,6 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.24 WC 4,5 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.25 WC 9,6 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.26 WC 6,7 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.27 sprchy 11,1 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.S.12

Z.S.14

Z.S.16

Z.S.17

Z.S.19

Z.S.18

Z.S.20

Z.S.21

Z.S.22

Z.S.24

Z.S.23

Z.S.25

Z.S.26
Z.S.27

zdivo Porotherm AKU tl. 250,
oboustranně omítnuté

zdivo Porotherm AKU tl. 11,5
oboustranně omítnuté

železobeton

LEGENDA

sanitární příčka Aqua z HPL tl. 12
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zdivo Porotherm AKU tl. 250,
oboustranně omítnuté
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ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

D.1.1.2

Půdorys 1.NP

zdivo Porotherm AKU tl. 11,5
oboustranně omítnuté

železobeton

příčka z bezpečnostního ornamentálního
skla Perito vzor krizet

LEGENDA

sanitární příčka Aqua z HPL tl. 12

Z.1.01Z.1.02

Z.1.03

Z.1.04

Z.1.05

Z.1.06

Z.1.07

Z.1.08

Z.1.09

Z.1.10

Z.1.11

Z.1.13

Z.1.12

Z.1.14 Z.1.15 Z.1.16

TABULKA MÍSTNOSTÍ

číslo
místnosti účel místnosti

plocha
[m2] podlahová krytina stěny strop

Z.1.01 učebna 76,5 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.02 schodiště 50,4 linoleum omítka

Z.1.03 chodba 130,6 linoleum omítka

Z.1.04 chodba 45,3 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.05 kancelář 14,9 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.06 kancelář 30,1 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.07 kancelář 15,9 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.08 kancelář 15,9 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.09 kancelář 16,1 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.10 kancelář 15,9 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.11 zasedací
místnost

20,5 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.12 kuchyňka 6,3 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.13 kabinet 49,0 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.14 kabinet 16,4 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.15 rozhlas 5,7 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.16 učebna 76,5 linoleum omítka akustický podhled

Z.1.17 WC 3,6 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.18 WC 3,6 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.19 WC 6,2 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.20 WC 3,9 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.21 WC 4,0 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.22 WC 7,0 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled

Z.1.23 WC 4,1 keramická dlažba ker. obklad sdk podhled
Z.1.18

Z.1.17

Z.1.19

Z.1.23

Z.1.22

Z.1.21

Z.1.20
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VEDOUCÍ ÚSTAVU prof. Ing. arch. Michal Kohout

ATELIÉR Juha - Navrátil - Tuček

VEDOUCÍ PRÁCE Ing. arch. Ondřej Tuček

VYPRACOVALA Šárka Vohralíková

KONZULTANT/KA ČÁSTI

DATUM

ČÁST PROJEKTU

VÝKRES

MĚŘÍTKO


[…]

kontralatě 60 x 40 mm
větraná mezera / latě tl. 40 mm
difúzní fólie
tepelná izolace tl. 240 mm
železobeton tl. 200 mm
omítka sádrová

OBVODOVÝ PLÁŠŤ

kačírek min. tl. 100 mm
geotextilie
fóliová hydroizolace
geotextilie
tepelná izolace tl. 250 mm
spádové klíny 3%
parozábrana

STŘECHA
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Skladby obvodových konstrukcí
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Ing. Pavel Meloun

Skladby vnitřních dělících konstrukcí

AKUSTICKÁ KERAMICKÁ
PŘÍČKA
tl. 250 mm

KERAMICKÁ PŘÍČKA
tl. 125 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA
tl. 250 mm

sádrová omítka tl. 15 mm

keramické akustické zdivo

sádrová omítka tl. 15 mm

sádrová omítka tl. 15 mm

železobeton C45/55 B500

sádrová omítka tl. 15 mm sádrová omítka tl. 15 mm

keramické zdivo

sádrová omítka tl. 15 mm
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D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ČÁST

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2.1.1 Výkres tvaru stropní konstrukce nad suterénem

D1

D2

D1

D3

D4

D6

D1

D5

D1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P3 P3

P4 P4

MATERIÁL
třída betonu C45/55

ocel B500

nárok na bednění: beton nikde není pohledový

skrytý
průvlak
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D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ČÁST

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2.1.1 Výkres tvaru stropní konstrukce nad 1.NP

skrytý
průvlak
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moment při zatížení krajních polí gd + qd a prostředního pole gd
moment při zatížení krajních polí gd a prostředního pole gd + qd

VÝZTUŽ

3 3x n. v. délky 9 550 mm

4 2x n. v. délky 6 500 mm

5 1x n. v. délky 3 000 mm

1 2x n. v. délky 3 300 mm
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D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ČÁST

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2.1.3 Výkres tvaru a výztuže průvlaku nad 1.NP
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D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ČÁST

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

D.2.1.4 Výkres tvaru a výztuže sloupu v 1.NP

VÝZTUŽ
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D.2.3.1 Návrh a posouzení železobetonové oboustranně pnuté desky v JZ rohu nad 1. NP

D.2.3.2 Návrh a posouzení železobetonové podestové desky nad 1.NP

D.2.3.3 Návrh a posouzení železobetonového průvlaku pod deskou v JZ rohu

D.2.3.4 Návrh a posouzení železobetonového sloupu pod průvlakem v suterénu

Návrh železobetonového sloupu ve druhém nadzemním podlaží
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doc. Ing. Daniela Bošová Ph.D.

Tabulka pv, délky NÚC a počtu PHP
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POŽÁRNÍ BEZPEČNOST

doc. Ing. Daniela Bošová Ph.D.

Půdorys 1.NP
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REALIZACE STAVBY

doc. Ing. Lenka Prokopová, Ph.D.

Situace

veřejné vedení elektřiny

veřejný vodovodní řad

veřejné vedení horkovodu

veřejné vedení kanalizace

přípojka elektřiny

přípojka vody

přípojka horkovodu

přípojka kanalizace

akumulační nádrž na dešťovou vodu

bezpečnostní vsak pro akumul. nádrž

požární hydrant

popelnice

komplex školy

vodoměrná šachta

revizní šachta

LEGENDA

POLYFUNKČNÍ DŮM
(není předmětem dokumentace)

POLYFUNKČNÍ DŮM
(není předmětem dokumentace)

Tanvaldská

St
ře

ko
vs

ká

Třebenická

Střelničná

BUDOVA Z
(podrobně řešený objekt)

BUDOVA J BUDOVA V

BUDOVA VELKÉ
TĚLOCVIČNY

BUDOVA MALÉ
TĚLOCVIČNY

PŘÍSTŘEŠEK PRO PARKOVÁNÍ KOL

záložní zdroj
(baterie)

1200 l

1200 l

exp.

výměník
tepla
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ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

doc. Ing. Lenka Prokopová, Ph.D.

Hlavní rozvody v 1. PP budovy V

1200 l

12
00

l

1200 l

Gymnázium ĎábliceNÁZEV PROJEKTU

ÚSTAV

Tanvaldská, 182 00 Praha

ČVUT v Praze

±0,00 = 290,15 m n.m. (BPV)

Thákurova 9, 166 34, Praha 6

15118 Ústav nauky o budovách

Fakulta architektury

VEDOUCÍ ÚSTAVU prof. Ing. arch. Michal Kohout

ATELIÉR Juha - Navrátil - Tuček

VEDOUCÍ PRÁCE Ing. arch. Ondřej Tuček

VYPRACOVALA Šárka Vohralíková

KONZULTANT/KA ČÁSTI

DATUM

ČÁST PROJEKTU

VÝKRES

MĚŘÍTKO

Bakalářská práceSTUPEŇ PROJEKTU

květen 2023

1:100

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

doc. Ing. Lenka Prokopová, Ph.D.

D.4.2.3 Půdorys suterénu budovy Z
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LEGENDA

nádrž na teplou vodu objemu 1200 l

odvod vzduchu z interiéru

přívod upraveného vzduchu

splaškové potrubí
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