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Dopracování návrhu stavby (studie) části gymnázia do podrobnosti projektové dokumentace je velmi

náročným zadáním bakalářské práce. Měla‐li být vypracována podle platné legislativy, ze zadání není

zřejmé, o jakou dokumentaci se mělo jednat. Měla to být dokumentace pro povolení stavby, nebo

prováděcí dokumentace?

V textová části dokumentace bych očekával více informací. Z jakého důvodu byly použity navržené

materiály? Technická zpráva se zmiňuje o nosných konstrukcích a dřevěném obkladu fasády. Ostatní

materiály ve zprávě nejsou uvedeny.

V kapitole o bezbariérovém užívání stavby se autorka zmiňuje pouze o rampě a výškových rozdílech

nepřesahujících 20 mm. Další požadavky vyhlášky o obecných technických požadavcích zabezpe‐

čujících bezbariérové užívání staveb nejsou uvedeny.

Situace širších vztahů, katastrální ani koordinační situace neobsahují náležitosti vyhlášky o doku‐

mentaci staveb ‐ výškopis, odstupy staveb, zábory, zařízení staveniště, požárně nebezpečné prostory,

nástupní plochy pro požární techniku, zdroje požární vody...

V legendách výkresů chybí použité materiály (tepelné izolace). Kótování výkresů je často chaotické.

Chybí kóty nosných stěn. Železobetonové sloupy jsou zakótovány sporadicky. Stejně tak obklady.

Autorka splnila zadání, vytvořila komplexní ucelený projekt se všemi požadovanými náležitostmi.

Chybí podrobnější popis a vysvětlení.

Hodnotím práci známkou C ‐ dobře.

v Praze dne 15. 6. 2023

Ing. arch. Vladislav králíček